
 
 

UCHWAŁA NR 92/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 
2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 87 053,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 88 973,00 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -1 920,00 
[2] Wydatki 87 053,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 159 018,00 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -71 965,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5212



6) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2024) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 12 750,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 12 750,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 74 173,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 74 173,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 050,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 050,00 

bieżące razem
: 0,00 88 973,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność -1 920,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 

-1 920,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5212



powiatu 

majątkowe razem
: -1 920,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -1 920,00 88 973,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność -1 920,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 32 050,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-32 050,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -1 920,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-1 920,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 750,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 750,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 750,00 

801  Oświata i wychowanie 57 737,97 
 80115 Technika 22 348,48 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 350,46 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 998,02 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 197,70 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 183,01 

  dotacje na zadania bieżące 1 014,69 
 80120 Licea ogólnokształcące 29 191,79 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 063,71 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 214,18 
  dotacje na zadania bieżące 7 913,90 

851  Ochrona zdrowia 0,00 
 85111 Szpitale ogólne 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 37 995,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-37 995,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 050,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 050,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 780,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 270,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16 435,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5212



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 647,67 
  dotacje na zadania bieżące 647,67 
 85410 Internaty i bursy szkolne 1 137,60 
  dotacje na zadania bieżące 1 137,60 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 14 649,76 
  dotacje na zadania bieżące 14 649,76 

     
Razem: 87 053,00 

   w tym:  
Wydatki bieżące 159 018,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
133 654,38 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 482,20 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 96 172,18 

dotacje na zadania bieżące 25 363,62 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z 
tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe -71 965,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -71 965,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 33 970,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 32 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32 050,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do 
realizacji w 2025r - 32 050,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 920,00 

   

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w 
ramach zadania pn.: Stabilizacja osuwiska nr 17805 
wraz z odbudową drogi powiatowej nr K1948 
Siepraw-Zakliczyn-Brzączowice w km 3+020 - 3+110 
w m. Siepraw, gmina Siepraw, powiat Myślenicki 

- 1 920,00 

851   Ochrona zdrowia - 37 995,00 
 85111  Szpitale ogólne - 37 995,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 37 995,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań  
inwestycyjnych 

- 37 995,00 

   
Razem - 71 965,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ 
Do
cho
dó
w 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacj

e  
majątk

owe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkow

e 

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7541

1  
Komendy 
powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dochody/Wydatki razem: zwiększenie 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5212



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Zmiana 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

758  Różne rozliczenia 74 173,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 74 173,00  
  Dochody bieżące, w tym: 74 173,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

74 173,00  

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 2 050,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 050,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 050,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 050,00  
801  Oświata i wychowanie  57 737,97 

 80115 Technika  22 348,48 
  Wydatki bieżące, z tego:  22 348,48 
  wydatki jednostek budżetowych  22 348,48 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  16 998,02 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 16 998,02 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  5 350,46 
  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5212



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 350,46 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  6 197,70 
  Wydatki bieżące, z tego:  6 197,70 
  wydatki jednostek budżetowych  5 183,01 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  5 183,01 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 183,01 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 014,69 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 014,69 

 80120 Licea ogólnokształcące  29 191,79 
  Wydatki bieżące, z tego:  29 191,79 
  wydatki jednostek budżetowych  21 277,89 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  19 214,18 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 19 214,18 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  2 063,71 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 2 063,71 
  wydatki na dotacje na zadania bieżące  7 913,90 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  7 913,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5212



853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  2 050,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  2 050,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  2 050,00 
  wydatki jednostek budżetowych  2 050,00 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 270,00 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  780,00 
  z tego   

  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 2 050,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  16 435,03 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  647,67 

  Wydatki bieżące, z tego:  647,67 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  647,67 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  647,67 

 85410 Internaty i bursy szkolne  1 137,60 

  Wydatki bieżące, z tego:  1 137,60 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 137,60 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 137,60 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  14 649,76 

  Wydatki bieżące, z tego:  14 649,76 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  14 649,76 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  14 649,76 

Ogółem finasowanie 76 223,00  

Ogółem wydatki  76 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5212



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5212



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 92/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 913,90 1 014,69 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  1 014,69 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 1 014,69 

 80120 
Licea ogólnokształcące 7 913,90 0,00 

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2090)  

7 913,90  

851  
OCHRONA ZDROWIA -37 995,00  

 85111 
Szpitale ogólne -37 995,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  (§6220) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o 
działalności leczniczej  

-37 995,00  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 137,60 15 297,43 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  647,67 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 647,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5212



 85410 
Internaty i bursy szkolne 1 137,60  

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2090)  

1 137,60  

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  14 649,76 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 14 649,76 

  
OGÓŁEM   DOTACJE -28 943,50 16 312,12 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 16 312,12 
  dotacje celowe, w tym: -28 943,50 0,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 9 051,50 0,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne -37 995,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5212


	UCHWAŁA NR 92/2024 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024


		2024-08-09T12:19:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




